
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2011 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.3 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimu 

Nr. TS-9.139 patvirtintų Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 6.2. punktu ir Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2011 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos Administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr.13-308; 2000, Nr.85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 



 
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. TS-1.3 

 

ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

2011 METŲ VEIKLOS  

A T A S K A I T A  

  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 ,,Dėl 

Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo plėtros komisija (toliau – 

komisija), skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono 

savivaldybės tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo. 

Vadovaujantis Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 7.3 punktu, 2011 m. 

gegužės 6 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-7.96 buvo patvirtinta nauja 

Rokiškio rajono verslo plėtros komisija. 

2011 m. surengti 3 Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos posėdžiai. Posėdžių metu: 

Stanislovas Dambrauskas, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys, Finansų, verslo, 

vietinio ūkio komisijos pirmininkas, paskirtas Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos pirmininku; 

Igoris Skripka, Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prezidentas, paskirtas Rokiškio rajono 

verslo plėtros komisijos pirmininko pavaduotoju; 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimu Nr. TS-9.139 

dalinai koreguota Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos sudėtis, įtraukiant VšĮ ,,Versli Lietuva” 

Verslumo departamento atstovą Rokiškyje, bei nauja redakcija patvirtinti Rokiškio rajono verslo 

plėtros komisijos nuostatai; 

svarstyta dėl pajamų mokesčio už verslo liudijimus nustatymo 2012 m.: Rokiškio rajono 

verslo plėtros komisijos vardu buvo siūloma Rokiškio rajono savivaldybės tarybai palikti 2011 m. 

galiojančias nuostatas dėl verslo liudijimų pajamų mokesčio, atsižvelgusi į šį siūlymą, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-15.201 patvirtino pajamų 

mokesčio dydžius ir lengvatas; 

svarstytas klausimas dėl žemės sklypų suformavimo laisvoje valstybinėje žemėje Rokiškio 

mieste. 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


